

(Baştarafı 644.Sayfada)

3. AMAÇ VE KONU**LOJİSTİK -**

Her türlü yat, kotra, marina, deniz otobüsü, şilep, tanker, yolcu vapuru, uçak, otobüs, kamyon, kamyonet, otomobil, minibüs, midibüs, treyler, çekici, motosiklet, şehir içi minibüs ile taşımacılık, tır gibi, deniz, kara, hava araçları ile şehir içi, yurt içi ve yurt dışı eşya ve yolcu taşımacılığını yapmak, işletmek, işletmek, kiralamak, kiraya vermek.

-Kara, deniz, hava araçları ile ilgili servisler vermek, bunların kumanyalarını, sularını, akaryakıtlarını yedek parçalarını, aksesuar ve lastiklerinin tamir bakımını, donanım ihtiyaçlarını temin etmek.

-Yurt içinde ve dışında her nevi kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı, nakliye komisyonculuğu ve acenteliği yapmak.

-Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü nakil vasıtaları alır, satar, kiralar, kiraya verir.

-Şirket ilgili mercilerden izin almak kaydıyla kamu ve özel kuruluşların personel, işçi, öğrenci, yolcu ve her türlü mal taşımacılığı ve benzeri hizmet alanında, şehir içi, şehirler arası otobüs, servis ve nakliye işletmeciliği yapabilir. Konusu ile ilgili araç, gereç, nakil vasıtaları alabilir, işletebilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, komisyonculuğunu yapabilir.

-Uçak, otobüs, gemi gibi tüm ulaşım araçları için her türlü bileti satmak ve bu maksatla bilet satış yerleri açmak.

-Hava araçları ile ambulans hizmetleri vermek.

DANIŞMANLIK

-Hukuki danışmanlık hariç olmak üzere; Finansal danışmanlık, Gayrimenkul danışmanlığı, Yönetim Danışmanlığı, Üretim Danışmanlığı, İnsan Kaynakları Danışmanlığı, Pazarlama Danışmanlığı, Finans ve Muhasebe Danışmanlığı, Satın Alma Danışmanlığı, Ar-Ge Danışmanlığı, İdari Yönetim Danışmanlığı, Uluslararası İşlemler Danışmanlığı, Bilişim Danışmanlığı, Fizibilite ve İş Planı Hazırlama Danışmanlığı, Anahtar Teslim Fabrika Kurulumu ve Makine Yerleşimi Danışmanlığı, Eğitim Danışmanlığı, Hibe ve Fon Danışmanlığı, Proje Yönetimi Danışmanlığı, Marka ve Patent Danışmanlığı gibi ticari hayatın her alanında danışmanlık yapmak.

MAKİNA VE TEÇHİZAT

Her türlü sanayi ve iş makineleri, cihazları ile bunlara ait yedek parçaları, teçhizat ve ekipmanlarının alımını, satımını, pazarlamasını, ithalatını, ihracatını ve dahili ticaretini yapmak. Sanayide kullanılan alüminyum, ahşap, pvc işleme makineleri, kesici ve delici makinelerin imalatını yapmak. Hidrolik makineler, hidrolik sistemler, hidrolik güç üniteleri, hidrolik silindireleri, pnömatik, hidrolik, otomat makine ve güç motorları, bağlantı parça ve aksesuarları üretmek. Bilimum elektrikli ve elektronik makine ve aletlerin üretimi, tamir ve montajını yapmak. Her türlü tekstil terbiye makinelerinin (Ram makinesi, kumaş hazırlama makinesi, ters çevirme makinesi, boyama makinesi, santrifüj makinesi, ıslak açma makinesi, kuru açma makinesi, sıkma makinesi, kesme, kurutma, sanfor makinesi) imalatı, bu makinelerin elektrik, elektronik ve pano imalatını, bu makinelerin tüm malzemelerinin ve aksesuarlarının imali, alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

Her nevi asansör makineleri ve malzemelerinin imali, pazarlaması, toptan ve perakende alım satımı.

İÇ DİŞ TİCARET-

Şirketin amacı, sınai, ticari ve zirai her türlü mamul, yarı mamul, hammadde ile makine, cihaz ve tesisatın alımını, satımını, ithalatını ve ihracatını yapmaktadır.

a. Yurt içinde ve yurt dışında acentelik, mümessillik, komisyonculuk ve bayilik alabilir; başkalarına acentelik, mümessillik, komisyonculuk ve bayilik verebilir, satış mağazaları depolama ve dağıtım yerleri, şubeler ve iribat büroları açabilir.

b. Yurt içinde ve yurt dışında toptan ve perakende satış mağazaları açabilir, depoculuk ve taşımacılık yapabilir. Bu amaçla depo binaları inşa edebilir, bu depoları kısmen veya tamamen üçüncü kişi ve/veya kurumlara kiralayabilir.

c. Yurt içinde ve/veya yurt dışındaki finansman kuruluşlarından, kısa, orta ve uzun vadeli hertürlü kredi alabilir. Bu kredileri temin amacıyla üçüncü kişi veya kuruluşlar lehine menkulve/veya gayrimenkul teminatı verebilir. Bu işlemlerle ilgili olarak rehin, ipotek, haciz, satışvaadi, kredi sözleşmesi gibi her türlü işlemleri yapabilir.

d. Tahvil ihraç edebilir.

e. Amaçları ile ilgili işlerle yerli ve yabancı gerçek ve tüzel kişilerle işbirliği ve ortaklık anlaşmaları yapabilir, kurulmuş şirketlerle birleşebilir, bunlara iştirak edebilir. Gerekğinde yeni şirketler kurabilir.

f. Şirket için gerekli demirbaş, araç, gereç, taşıt, makine ve tesisler ile gayrimenkuller iktisap edebilir, kiralayabilir, gerektiğinde bunları kısmen veya tamamen satabilir, devredebilir, kiraya verebilir. Bunlar üzerinde her türlü tasarrufla bulunabilir.

g. Şirketin alacakları ve borçları karşılığında ipotek, rehin, teminat mektubu, senet, çek vb. her türlü teminat alınabilir veya verilebilir.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **KONYA** ili **KARATAY** ilçesi'dir. Adresi **SARIYAKUP MAH. TABERDAR SK. NO: 1 İÇ KAPI NO: 4- KARATAY / KONYA**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası MUSTAFA ÇALIŞIR tarafından nakdi,

-Beheri 10000,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 500000,00 Türk Lirası MEHMET ALİ ELLİİKİ tarafından nakdi,

olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

İlk 40 Yıl için Türkiye Uyrukları 567*****90 Kimlik No'lu, KONYA / MERAM adresinde ikamet eden, MUSTAFA ÇALIŞIR Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

İlk 40 Yıl için Türkiye Uyrukları 432*****18 Kimlik No'lu, KONYA / KARATAY adresinde ikamet eden, MEHMET ALİ ELLİİKİ Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağli olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler mütteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir.

Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	MUSTAFA ÇALIŞIR	TÜRKİYE
2	MEHMET ALİ ELLİİKİ	TÜRKİYE

(17388685)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 119762

MERSİS No: 0086147618500001

Ticaret Sicil/Dosya No: 384095-5

Ticaret Unvanı:**ARTVİN DENİZCİLİK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Esentepe Mah. Milangaz Cad. Monumento Kartal Sitesi A Blok No: 75a İç Kapı No: 116 Kartal / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüzce ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.6.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	VLADIMIR VIKTOROVITSJ KASYANENKO	MONACO	BELÇİKA	E*****9

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **ARTVİN DENİZCİLİK VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**'dir.

3. AMAÇ VE KONU

Şirketin başlıca amaç ve konuları şunlardır.

1. Her türlü deniz aracı sahipliği, gemi işletmeciliği, acenteliği, brokerliği (navlun, yük taşıma, alım-satım komisyonculuğu), kumanyacılık, deniz, hava, demiryolu ve karayolu yurtiçi ve yurtdışı taşımacılığı, yük tahmil ve tahliye hizmetleri, depo sahipliği ve/veya operatörlüğü, dış ticaret (ithalat ve/veya ihracat) yapmak. Yurt içinde ve dışında her nevi kara, hava ve deniz nakil vasıtaları ile yük ve eşya taşımacılığı, nakliye komisyonculuğu yapmak. Yurt içi ve Yurt dışı kara, deniz, demiryolu ve havayolu ile nakliye hizmetleri yapmak.

(Devamı 646. Sayfada)

(Başarafa 645.Sayfada)

2. Şirket faaliyeti ile ilgili her türlü kara ve deniz nakil vasıtaları alır, satar, kiralar ve kiraya verir. Tersaneler kurar ve tersane işletmeciliği ve deniz taşımacılığı yapar. Yurt içi ve yurt dışındaki tersanelerde kimyasal tanker ve özel maksatlı gemiler inşa ettirmek, tamir bakım ve onarımlarını yaptırmak.

3. Yurt içinde ve yurt dışında paket, zarf ve kargo taşımacılığı yapmak. Araçlı araçsız kurye hizmetleri vermek.

4. Hava, deniz ve kara yolları ile her nevi kargonun nakliyesini, tahmil ve tahliyesini yapmak.

5. Kara, su ve deniz motorları, elektrik motorları, su pompaları ve bunlara ait yedek parça ve teferruatı ithalini, ihracını ve dahilini ticaretini yapmak.

6. Yerli ve yabancı gemi, tanker, şilep, koster, denizaltı, motor, tekne ve ticari amaçlı tüm deniz yük ve insan taşıtlarının mekanik elektrik, elektronik, elektromekanik ve bilimün teknik bakımlarını gerçekleştirmek için tersaneler, tamirhaneler, atölyeler, kızak ve çekek yerleri, kuru ve sabit havuzlar kurmak. Bu araçların her türlü ikmal, donatılması, yük ve lombo işlerini yapmak.

7. Gemi acenteliği işleri, gemilere yakıt, kumanya ve malzeme ikmalleri yapmak ve yaptırmak.

8. Yatçılık işleri yapmak, yat yaptırmak, kiralamak ve kiraya vermek.

Şirket amaç ve konusuna giren işleri gerçekleştirmek üzere;

A- Yurt içinde ve Yurt dışında gerçek ve tüzel kişilerle bizzat anlaşma ve sair şekilde işbirliği yapmak, gerekli ruhsatname, patent, izin ve imtiyaz, telif haklarını iktisap etmek, kullanmak, satmak, devretmek veya bunlara müteallik lisansları vermek.

B- Konusu ile ilgili teknik ve teknolojik bilgi anlaşmaları yapmak.

C- Her türlü gayrimenkul, arsa, arazi, bina, çiftlik alım satımını yapmak, satın almak, trampa şeklinde hisseli ve hissesiz menkul ve gayrimenkul mallar iktisap etmek, bunları devir ve temlik etmek, kiralamak, kiraya vermek kendi gayrimenkullerini gerek kendisi gerek üçüncü şahıslara teminat vermek bunlar ile ilgili ipotek tesis etmek gayrimenkuller üzerinde irtifa hakları, kat irtifaları, kat mülkiyetlerini tesis etmek. Satış vaadi sözleşmeleri yapmak tapuya şerh ettirmek ve kaldırmak kat irtifaklarını sağlamak.

D- Hükmi ve hakiki şahıslarla birlikte konusu ile ilgili yeni şirketler kurmak veya kurulmuş şirketlere iştirak etmek veya bunları devren iktisap etmek.

E- Bankalardan ve mali müesseselerden kısa, orta ve uzun vadeli krediler temin etmek, teminat göstermek ve kefalet için gerekli iştiraklere katılmak.

F) Şirket yukarıda gösterilenlerden başka işlere girişilmek istediği takdirde keyfiyet genel kurulunun tasvibine sunulacak ve bu yolda karar alındıktan sonra şirket dilediği işleri yapabilecektir. Ana sözleşmeni tadili mahiyetinde olan iş bu kararın uygulanması değişiklik tescil ve ilan edilmekle hüküm ifade edecektir.

G) Şirket yukarıdaki yazılı olanlar dışında yararlı ve gerekli görülecek iş ve işlemlere Yönetim Kurulu'nun teklifi ve Genel Kurulun vereceği karar ile girebilir.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi İSTANBUL lili KARTAL ilçesi'dir. Adresi ESENTEPE MAH. MİLANGAZ CAD. MONUMENTO KARTAL SİTESİ A BLOK NO: 75A İÇ KAPI NO: 116 KARTAL / İSTANBUL'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 50,00 Türk Lirası değerinde 200 paya ayrılmış toplam 10000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 50,00 Türk Lirası değerinde 200 adet paya karşılık gelen 10000,00 Türk Lirası VLADIMIR VIKTOROVITSJ KASYANENKO tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Belçika Uyruklu E*****9 Kimlik No'lu, Monaco adresinde ikamet eden, VLADIMIR VIKTOROVITSJ KASYANENKO Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	VLADIMIR VIKTOROVITSJ KASYANENKO	BELÇİKA

(17388688)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 119772

MERSİS No: 0668080478500001

Ticaret Sicil/Dosya No: 384100-5

Ticaret Unvanı:

ÖZBEY PAZARLAMA GIDA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Altayçeşme Mah. Atatürk Cad. Emek Apt Blok No: 65A İç Kapı No: 6 Maltepe / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 3.6.2022 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş

1. Kuruluş

Aşağıdaki adları, soyadları, unvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	ÖZGÜR ÖZBEK	İSTANBUL / KARTAL	TÜRKİYE	279*****10
2	ERHAN İÇEL	İSTANBUL / KARTAL	TÜRKİYE	490*****06

2. ŞİRKETİN UNVANIŞirketin unvanı **ÖZBEY PAZARLAMA GIDA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**dir.**3. AMAÇ VE KONU**

MAKSAT ve MEVZULAR

MADDE (3)

Şirketin Maksat ve Mevzuları aşağıdaki gibidir.

- Her türlü gıda maddelerini almak, satmak, gıda maddelerini paketlemek için tesisler, market ve süper marketler kurmak, işletmek, kiralamak, kiraya vermek.
- Her türlü restoran, cafe, lokanta gibi gıda satışının yapılabileceği tesisleri kurar, işletir, kiralar, kiraya verir ve bu gibi yerlerin rezervasyon ve organizasyon işlerini yapar.
- Şirket yürürlükteki mevzuat esasları dahilinde tekel bayiliği yapar. Tekel ürünlerinin alımı, satımı, ithalat, ihracat, pazarlama, toptan ve perakende ticaretini yapmak.
- Her türlü alkollü ve alkolsüz içecekler, gazlı gazsız meşrubatlar, meyve özleri ve konsantre ve pupleri, doğal kaynak ve maden sularının imalatı, alım satımı, pazarlaması, perakende ve toptan ticaretini ve ihracatını yapmak.
- Şirket, her türlü şans ve talih oyunlarının yürürlükteki ilgili yasa dahilinde bayiliğini yapar. Bu oyunlarla ilgili işyerleri açar işletir.
- Her türlü yaş sebze ve meyve alım satımı, pazarlaması, ithalat, ihracat yapmak,
- İnsanların beslenmesinde önemli bir etkinliği olan ve gıda sektörüne konu teşkil eden her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş, kurutulmuş ve konsantresi yapılmış besin maddelerinin pazarlanması konusunda toptan ve perakende satış yapmak amacı ile gerekli olan satış mağazalarını açmak ve işletmek.
- Her türlü baharat, kuruyemiş ve aktariye ürünlerinin alım satımı, ihracat ve ithalatı ile pazarlamasını yapmak.
- Her türlü tütün ve tütün ürünlerinin perakende ticareti, (nargile tütününü, pipo tütününü, sigara, puro ve benzeri)

Şirket bu amaçlarını gerçekleştirebilmek için aşağıdaki konularla ilgili faaliyetlerde bulunabilir.

- Şirket konuları ile ilgili olarak ithalat, ihracat, dahili ticaret, iç ve dış mümessillik faaliyetlerinde bulunur.
- Şirket konusu ile ilgili olarak hisseli veya müstakil, imarlı veya imarsız, ipotekli veya ipoteksiz gayrimenkul almak, gayrimenkul satmak, devir ve ferağ vermek, gayrimenkuller üzerinde irtifak, intifa, kat irtifakı, ve kat mülkiyeti tesis etmek, parselasyon yapmak, gayri menkulleri kiralamak ve kiraya vermek, kat karşılığı inşaat mukaveleleri akdetmek.
- Şirket faaliyet konularına giren işlemlerin yapılabilmesi için taşıtlar, nakil vasıtaları, iş makineleri, taşıyıcılar, yükleyiciler almak, kiralamak ve kiraya vermek. Şirket faaliyet konuları ile ilgili hakiki ve hükmi şahıslarla ortak girişimlerde bulunur ve ortaklıklar kurabilir.
- Şirket amacını gerçekleştirebilmesi için iç ve dış piyasalardan kısa, orta ve uzun vadeli istikrarlı akdetmek, enval ve kefalet kredileri, senet üzerine avan kredileri, yatırım kredileri almak, leasing sistemi ile kredi temin etmek.

(Devamı 647. Sayfada)